平成１８年９月２７日

各  位

会 社 名 南海電気鉄道株式会社

代表者名 代表取締役社長 山中 諄

（コード番号９０４４ 大証・名証各第１部）

問合せ先 執行役員経理部長 関西 節美

（ＴＥＬ ０６－６６４４－７１４５）

当社子会社（南海辰村建設株式会社）における業績予想の修正に関するお知らせ

 当社子会社の南海辰村建設株式会社では、平成１８年５月１１日の同社決算発表時に公

表した平成１９年３月期（平成１８年４月１日～平成１９年３月３１日）中間業績予想に

ついて、別紙のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。なお、この影響を含

めた当社の中間業績予想（連結）につきましては、現在集計中でありますので、まとまり

次第お知らせいたします。

以 上

平成 18年 9月 27日

各        位
                            会 社 名         南 海 辰 村 建 設 株 式 会 社

                                              代 表 者 名         取 締 役 社 長           中 嶋 誠 之
                                                      (コ ー ド  1850  大 証 第 2 部)

                                  問 合 せ 先        取締役経営管理本部副本部長
片 岡 健 治

 (Ｔ Ｅ Ｌ     06-6644-7802)

中間業績予想の修正に関するお知らせ

     当社は、平成 18年 5月 11日の決算発表時に公表しました平成 19年 3月期（平成 18年 4月 1日
～平成 19年 3月 31日）中間業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 19年 3月期中間個別業績予想数値の修正（平成 18年 4月 1日～平成 18年 9月 30日）
                                                                   （単位 百万円）

 売   上   高 経 常 利 益 中 間 純 利 益
前 回 発 表 予 想   ( A ) 19,200 100 90
今 回 修 正 予 想   ( B ) 19,000      250 480
増  減  額 ( B － A )       △200   150 390
増      減      率  （％）    △1.0   150.0 433.3
前中間期(平成 17 年 9 月期)実績 13,821 52 44

２．平成 19年 3月期中間連結業績予想数値の修正（平成 18年 4月 1日～平成 18年 9月 30日）
                                                                         （単位 百万円）

 売   上   高 経 常 利 益 中 間 純 利 益
前 回 発 表 予 想   ( A ) 21,000 110 110
今 回 修 正 予 想   ( B ) 19,700  260 500
増  減  額 ( B － A ) △1,300 150 390
増      減      率  （％） △6.2 136.4 354.5
前中間期(平成 17 年 9 月期)実績 15,381 76 68

３.修正の理由

（1） 中間個別業績予想の修正理由

  販売用不動産の売却により経常利益が増加し、また、連結子会社２社を譲渡したことにより

中間純利益が増加いたしましたので前回発表予想数値を修正いたします。

（2） 中間連結業績予想の修正理由

  中間連結業績予想につきましては、主として中間個別業績予想の修正によるものです。

４.平成 19年 3月期の個別及び連結の通期業績予想数値（平成 18年 4月 1日～平成 19年 3月 31日）
                                                                        （単位 百万円）

 売   上   高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
個 別 通 期 業 績 予 想 47,500 500 480
連 結 通 期 業 績 予 想 49,000  550 520

売上高につきましては、個別では完成工事高の増加を見込んでおりますが、連結は連結子会社を譲

渡したことにより当初予想通りであります。また、経常利益及び当期純利益につきましては、平成

20 年 3 月期に事業化予定の厚生施設を除却すること等によりまして前回発表の通りとさせていただ

きます。

   以      上